ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v công bố danh sách giáo viên vào Vòng 2

Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ

nhiệm lớp giỏi THCS và THPT cấp

Thành phố năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học (có

cấp THPT).

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ

sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ văn bản số 4944/KH-SGDĐT ngày 09 tháng 12 năm 2022 về

Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi trung

học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT) cấp Thành phố năm học

2022-2023;

Căn cứ văn bản số 5121/SGDĐT-GDTrH ngày 19 tháng 12 năm 2022

về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS

và THPT cấp Thành phố năm học 2022-2023.

Căn cứ vào kết quả chấm thi. Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ

Chí Minh công bố danh sách giáo viên vào vòng 2, Hội thi giáo viên dạy giỏi,

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi THCS và THPT cấp Thành phố năm học 2022-

2023 (danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2023-04-15T06:19:26+0700

		2023-04-15T14:40:19+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-04-17T06:57:25+0700

		2023-04-17T08:22:12+0700

		2023-04-17T08:22:12+0700

		2023-04-17T08:22:12+0700